
ID: 4160 ZYRE 50 M2 ME QIRA -RRUGA
KARL GEGA 
Ofrohet me qira një zyrë moderne me sipërfaqe 50 m², e
vendosur në një pallat të ri dhe të sapo mbaruar, në katin e 2-
të. Zyra është e organizuar në dy hapesira funksionale, një
tualet dhe një ballkon. Ajo përfiton nga drita natyrale dhe
pamje të këndshme, falë dritareve të larta xhami. Ndertesa
disponon dy ashensore dhe ka një fasadë të jashtme të
ventiluar, duke siguruar një ambient të rehatshëm dhe cilësor
për punë. Për parkim, mund të sigurohet vend me pagesë në
ndërtesë. Për më shumë informacion ose për të planifikuar
një vizitë, ju lutem na kontaktoni.

EUR 450 /muaj


